
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 30,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,21 €

Apraksts
Tickless ērču atbaidītājs zīdaiņiem un bērniem ir ideāls risinājums
aizsardzībai pret ērcēm jau no pašām pirmajām dienām, ko bērns pavadījis
ārpus telpām. Paredzēts zīdaiņiem, maziem bērniem un bērniem vecumā no 0
līdz 10 gadiem.

Informācija
Šī elektroniskā ierīce paredzēta ērču atbaidīšanai medību, pikniku, kā arī
pastaigu un visu citu āra aktivitāšu laikā, absolūti dabai un cilvēkam
draudzīgā veidā. Netoksiska ierīce, neizdala ķīmiskas vielas, vai smaržas,
ierīce izdala ultraskaņas impulsus kas ir nekaitīgi cilvēkiem un
dzīvniekiem, bet tie traucē ērcēm, noturot tās pa gabalu no impulsa, vai
liekot tām doties prom no impulsa signālu vietas. TickLess ierīci
piestiprina pie apģērba ar plastmasas klipsi jeb ar siksniņu, izverot to
caur tai paredzētajiem caurumiem. Pievērsiet uzmanību, lai ar apģērbu
netiktu aizsegta ierīces priekšdaļa un tādējādi netiktu traucēta
ultraskaņas impulsu darbība. Mājdzīvnieku gadījumā piestipriniet ierīci pie
kakla siksniņas. Darbības rādiuss aptuveni 1,5m. Glabāt no bērniem drošā
vietā.

Lietošana:
Izvelciet plastmasas plāksnīti, kura atdala litija bateriju (kas jau ir
ievietota ierīcē). Pārbaudiet vai ierīce strādā, piespiežot pogu. Mirgojoša
lampiņa norāda uz to vai ierīce strādā. Baterija nav maināma. Darbības
laiks aptuveni 3000 stundas, jeb 8 līdz 12 mēneši. Ierīce nav izslēdzama.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Uzmanīgi: ierīce ir maza, tādēļ īpaši pievērsiet uzmanību, lai tā nekļūst
par bērnu rotaļlietu. Ražots: Itālijā. 

Parametri 

Preces kods: PRO10-BABY
Ražotājs: Tickless
Aizsardzība līdz (mēn): 9 - 12
Bez ķimikālijām: Jā
Darbības rādiuss (m): 1,5
Pilienu drošs: Jā
Baterijas kontroles poga: Jā
Auto-izslēgšanās funkcija: Nē
Iepakojums: Baby

 

Tickless buklets
Tickless efektivitātes pētījums angļu valodā

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.purnavumuiza.lv/pub/media/wysiwyg/PDF/Tickless-ercu-atbaiditajs-LV-ilovepdf-compressed.pdf
https://www.purnavumuiza.lv/pub/media/wysiwyg/PDF/Relazione_TickLess_English.pdf
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

